
Artikelid

Artikelnamn

30013

Triumf Mjukglassmix Laktosfri, 
6 %, 2 L

Produktinformation
Produktbeskrivning
Mjukglassmix
Användning
Förvaringsanvisning: Rumstemperatur vid max 25°C, öppnad förpackning förvaras i kyla 
(<5°C) med hållbarhet 3-4 dagar. Tillredning: Det rekommenderas att mixen förvaras i kyla 24 
timmar före användning. Skakas väl före användning.
Ingredienser
Ingredienser: Laktosfri SKUMMJÖLK, socker, vegetabilisk olja (kokosnöt, shea), VASSLEPULVER 
(av MJÖLK), emulgeringsmedel (E472b, E471), stabiliseringsmedel (E415, E412, E407), 
naturlig arom, laktasenzym.

Produkten innehåller <0,01 g laktos per 100 g.
Utseende och färg
Vit
Lukt
Vanilj
Smak
Vanilj
Konsistens
Flytande

Förvaring
Total hållbarhetstid (dagar) 360
Min förvaringstemperatur (°C) 18
Max förvaringstemperatur (°C) 22

Näringsvärde (per 100 gram)
Energi kJ 600
Energi kcal 150
Fett (g) 6,0
          varav mättat (g) 2,8
          varav transfettsyror (g) 0,0
Kolhydrater (g) 21,0
          varav sockerarter (g) 21,0
Protein (g) 3,6
Salt (g) 0,20
Kostfiber (g) 0,0
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Lagkrav
Uppfyller produkten kraven i gällande EU:s livsmedelslagstiftning Ja
Överensstämmer produkten med kraven, för tillsatser, i gällande EU-
lagstiftning om livsmedelstillsatser Ja

Innehåller produkten GMO Nej
Innehåller produkten GMM Nej

GMO

Är primäremballaget godkänt för direktkontakt med livsmedel 
enligt gällande EU-lagstiftning? Ja
Har migrationstester utförts Ja
Typ av godkänt material för kontakt med livsmedel kartong

Emballage

Vatten (g) 70,0
Analysmetod Beräknad
Totalt näringsvärde 100,80
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Ja

Bäst före datum

12.03.2023

Bäst före datum, 
exempel

Ja

Batch nr./lot nr.

xxxxxx

Batch nr./lot nr. 
exempel

Nej
Nyckehålsmärkt

Nej
EU lövet EU lövet, exempel

Nej

Statskontrollert 
økologisk

Nej
Demeter

Nej
Sverige (Bra miljöval)

Nej
Soil Association

Ja
FSC FSC certifikatnummer

Nej
Fairtrade

Nej
KRAV labelled

Nej
Glas och gaffel

Märkning
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Innehåll
Tillverkningsland Danmark

Ursprungsland Danmark

Innehåller hydrolyserat 
vegetabiliskt protein
Nej
Innehåller färgämnen
Nej
Azofärgämnen
Nej
Joderat salt
Nej
Är produkten 
bestrålad / joniserad
Nej
Innehåller fläskkött 
(gris)
Nej
Innehåller produkten 
palmolja (alla 
fraktioner)
Nej

Procent (%) RSPS cert typ RSPS cert nummer

Innehåller enzymer
Ja

Namn Källa

Innehåller aromer
Ja
Innehåller aromer
Ja

Namn
Naturlig vaniljarom

Innehåller artificiella 
aromer
Nej

Namn

Naturlig vaniljarom
Rainforest Alliance

Nej

Procent (%) Cert innehåll Rainforest Alliance medlems-
ID
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Allergener Ingår i recept Kan innehålla 
spår av

Hanteras på 
samma 
produktionslinje

Hanteras i 
samma 
produktionsanläg
gning

Spannmål innehållande gluten 
(dvs vete, spelt, kamut, råg, korn, 
havre eller hybridiserade sorter 
därav samt produkter därav)

Nej Nej Nej Nej

Skaldjur och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Ägg och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Fisk och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Jordnötter och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Sojabönor och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Mjölk och produkter därav 
(inklusive laktos)

Ja Ja Nej Nej

Nötter och produkter därav (dvs. 
mandel, hasselnöt, valnöt, 
cashewnöt, pekannöt, paranöt, 
pistaschmandel, makadamianöt/
queenslandsnöt)

Nej Nej Nej Nej

Selleri och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Senap och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Sesamfrö och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Svaveldioxid och sulfit, mer än 10 
mg/kg eller 10 mg/l uttryckt som 
SO2

Nej Nej Nej Nej

Lupin och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Blötdjur och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Aprikoskärnor och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Baljväxter och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Pinjefrö och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Vallmofrö och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Solrosfrö och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Allergener
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Tulltariffnummer 19019099

Streckkod, minsta enhet Ja
Tradesolution produktgruppskod GTIN-13
GTIN, basnivå 7312060300116
Bredd (mm), basnivå 115
Djup (mm), basnivå 75
Höjd (mm), basnivå 245
Nettovikt (gram), basnivå 2000
Bruttovikt (gram), basnivå 2227
Emballagetyp, basnivå PUG
Antal enheter av undernivå 1

Basenhet 1

Streckkod, kolli Ja
Typ av streckkod, kolli GTIN-14
GTIN, kolli 15711953160728
Bredd (mm), kolli 165
Djup (mm), kolli 355
Höjd (mm), kolli 249
Nettovikt (gram), kolli 13362
Bruttovikt (gram), kolli 13500
Emballagetyp, kolli BX
Antal enheter av undernivå 6

Mittenhet 1

Streckkod, pall Ja
Typ av streckkod, pall GTIN-14
GTIN, pall 85711953160642
Bredd (mm), pall 800
Djup (mm), pall 1200
Höjd (mm), pall 1146
Nettovikt (gram), pall 0
Bruttovikt (gram), pall 781000
Emballagetyp, pall EUR
Antal förpackningar per pall 60
Antal lav per pall 4
Antal kollin per lav 15
Antal pall som tillåts staplas i höjd 1
Max topplastning (vikt gram) 0
Palletikett innehåller SSCC streckkod Ja
Palletikett innehåller GTIN streckkod Ja

Pallenhet 1
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